Общество с ограниченной ответственностью "Ppt.ru"
(ООО "Ppt.ru")

г. Санкт-Петербург

02.02.2021 года	№ 1шр

[bookmark: _GoBack]
«Об утверждении штатного расписания»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с 02.02.2021 года штатное расписание (прилагается) в количестве 40 штатных единиц и месячным фондом заработной платы в размере 1 250 000 (одного миллиона двухсот пятидесяти тысяч) руб. 00 коп.
2. Контроль за выполнением приказа возложить на начальника отдела кадров А.П. Кузина.

[bookmark: _k9ic48957dqg]Директор       			                       подпись                                   А.В. Воронов
[bookmark: _wkq99pak2r2m]
[bookmark: _263m7scbgxde]
[bookmark: _fbr4c7kym58q]
[bookmark: _9cmxl68yh8t1]
[bookmark: _2ccsbjjt8y1x]
[bookmark: _k1pi2w2t93zs]
[bookmark: _7ffse9y9bhp3]
[bookmark: _gjdgxs]